www.dre.pt

N.º 35 17 de fevereiro de 2023 Pág. 108

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 EDUCAÇÃO

Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Agrupamento de Escolas de Paredes

Aviso (extrato) n.º 3588/2023

Sumário: Notificação da homologação da lista unitária de ordenação final dos candidatos admi-
tidos relativa ao procedimento concursal de regularização extraordinária de vínculos
precários para a carreira e categoria de técnico superior.

O Agrupamento de Escolas de Paredes torna público a lista de ordenação final dos candi-
datos no âmbito do procedimento concursal de regularização extraordinária de vínculos precários
(PREVPAP) para preenchimento de 4 (quatro) posto de trabalho na categoria de técnico superior,
da carreira de técnico superior, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado, homologada pelo Diretor em 08/02/2023, a que se refere a oferta publicada na BEP
com o código OE202212/0348. A lista unitária de ordenação final devidamente homologada pode
ser consultada no placard da entrada principal da escola sede e na página eletrónica do Agrupa-
mento.

9 de fevereiro de 2023. — O Diretor do Agrupamento de Escolas de Paredes, Carlos Miguel
Pires Cavadas.

316156199